КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2024                                                       № 6440-п

О внесении изменений в постановлением Администрации Беловского

городского округа от 12 октября 2023 года № 3076-п

В целях приведения в соответствие с законодательством Кемеровской

области - Кузбасса, Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского

городского округа от 12 октября 2023 года № 3076-п «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление жилого помещения по договору социального найма или в

собственность бесплатно»:

1.1. пункт 2  настоящего постановления изложить в новой редакции:

«2. Постановления администрации Беловского городского округа от

25 марта 2021 года № 790-п, от 16 апреля 2021 года № 993-п, от 13 августа

2021 года № 2205-п, от 22 ноября 2021 года № 3242-п, от 22 февраля 2022

года № 522-п «О внесении изменений в постановление Администрации

Беловского городского округа от 25 марта 2021 года № 790-п «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма

или в собственность бесплатно» признать утратившими силу.».

2. Управление по работе со СМИ Администрации Беловского

городского округа (Е.В. Косвинцева) опубликовать настоящее постановление

в газете «Беловский вестник».

3. Отделу информационных технологий (С.А. Александрова)

разместить постановление на официальном сайте Администрации Беловского

2

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования

и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 20 октября

2023 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа по строительству

И.А. Коршикову.

Врио Главы Беловского

городского округа                                                                       Г.В. Овчинникова